АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.07.2016 г.                              с. Лазо                                                        №  181

          О внесении изменений в постановление от 15.02.2016 года №35
«Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления общей
площади жилого помещения по договору социального найма на

территории Лазовского муниципального района»

      Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации ст.50, ФЗ №131
от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от

15.02.2016 года №35  «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления

общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории

Лазовского муниципального района» следующие изменения:

           1. Пункт 2 настоящего постановления  изложить в новой редакции:

          «2.  Утвердить  норму предоставления  площади  жилого  помещения по

договору социального найма на территории Лазовского муниципального района в

размере  13 кв. м. общей площади на одного человека»

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального

района   Матвеенко Л.Р. обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной газете «Синегорье» и  разместить на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района   В.Н.

Можаева.

Глава Лазовского
муниципального  района                                                                              А.С. Кубарев